
50

359

221

462

101

31

292

249

4,510

2,919

2,524

1,062

6,945

－

2

16

140

87

182

43

12

88

58

1,600

1,101

981

417

2,787

－

2

34

219

134

280

58

19

204

191

2,910

1,818

1,543

645

4,158

－

－

 辦理單位

 　台灣就業通

 　新北市

 　臺北市

 　桃園市

 　臺中市

 　臺南市

 　高雄市

 　縣市就業服務據點

 　北基宜花金馬分署

 　桃竹苗分署

 　中彰投分署

 　雲嘉南分署

 　高屏澎東分署

 　原住民族委員會

 　國軍退除役官兵輔導委員會

104

736

791

3,211

4,072

770

722

2,208

7,113

50

274

430

740

1,180

492

497

1,151

2,701

54

462

361

2,471

2,892

278

225

1,057

4,412

 職業

  　民意代表、主管及經理人員

 　專業人員

 　技術員及助理專業人員

 　事務支援人員

 　服務及銷售工作人員

  　農、林、漁、牧業生產人員

 　技藝有關工作人員

 　機械設備操作及組裝人員

 　基層技術工及勞力工及其他

19,727

－
931

2,788
3,130
2,289
2,447
2,241
1,747
1,591
1,370
802
391
－

7,515

－
403

1,041
1,252
907
893
792
573
591
514
334
215
－

12,212

－
528

1,747
1,878
1,382
1,554
1,449
1,174
1,000
856
468
176
－

 總　計
 年齡
 　未滿15歲
 　15~19歲
 　20~24歲
 　25~29歲
 　30~34歲
 　35~39歲
 　40~44歲
 　45~49歲
 　50~54歲
 　55~59歲
 　60~64歲
 　65歲以上
 　未歸類

中華民國109年

 本部勞動力發展署。

 －按性別、年齡、職業、辦理單位分
原住民就業服務之有效求職推介就業人數

 單位：人次

 項　　目　　別 原住民
男 女

 資料來源：


