

原住民就業服務之有效求職推介就業人數  
—按性別、年齡、職業、辦理單位分

中華民國109年

單位：人次

項 目 別	原住民		
		男	女
總 計	19,727	7,515	12,212
年齡			
未滿15歲	—	—	—
15~19歲	931	403	528
20~24歲	2,788	1,041	1,747
25~29歲	3,130	1,252	1,878
30~34歲	2,289	907	1,382
35~39歲	2,447	893	1,554
40~44歲	2,241	792	1,449
45~49歲	1,747	573	1,174
50~54歲	1,591	591	1,000
55~59歲	1,370	514	856
60~64歲	802	334	468
65歲以上	391	215	176
未歸類	—	—	—
職業			
民意代表、主管及經理人員	104	50	54
專業人員	736	274	462
技術員及助理專業人員	791	430	361
事務支援人員	3,211	740	2,471
服務及銷售工作人員	4,072	1,180	2,892
農、林、漁、牧業生產人員	770	492	278
技藝有關工作人員	722	497	225
機械設備操作及組裝人員	2,208	1,151	1,057
基層技術工及勞力工及其他	7,113	2,701	4,412
辦理單位			
台灣就業通	50	16	34
新北市	359	140	219
臺北市	221	87	134
桃園市	462	182	280
臺中市	101	43	58
臺南市	31	12	19
高雄市	292	88	204
縣市就業服務據點	249	58	191
北基宜花金馬分署	4,510	1,600	2,910
桃竹苗分署	2,919	1,101	1,818
中彰投分署	2,524	981	1,543
雲嘉南分署	1,062	417	645
高屏澎東分署	6,945	2,787	4,158
原住民族委員會	—	—	—
國軍退除役官兵輔導委員會	2	2	—

資料來源：本部勞動力發展署。